
 

 

 

 

PORTARIA Nº 002/2016 

 

ELIEL DA SILVA, Presidente do Legislativo Municipal de Sulina, 
Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto do Artigo 
20, inciso XII conjugado com o Artigo 36, § 3º, Inciso IV da Lei Orgânica do Município  

RESOLVE: 

 Artigo  1º–Nomear como responsável para desempenhar a gestão do 
Portal da Transparência do Legislativo do Município de Sulina, o funcionário CELSO 
JOSÉ GRIEBELER, inscrito na Matrícula nº 35/2. 

Artigo 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições em contrário. 

 Gabinete da Presidência do Legislativo Municipal de Sulina, Estado do 
Paraná, em 29 de Fevereiro de 2016.  

 

 

ELIEL DA SILVA 

Presidente do Legislativo 
 

 

PUBLICADO EM_____/_____/2016, EDIÇÃO__________, PÁGINA_______ 
DIÁRIO ELETRÔNICO DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ. 
PUBLICADO EM_____/_____/2016, EDIÇÃO__________, PÁGINA_______ DO 
JORNAL DIÁRIO DO SUDOESTE. 

 


